INDICAÇÃO Nº 01137/2011
Solicita serviços de motoniveladora e cascalhamento nas seguintes vias: Estrada Antônio Firmino de Moraes, Rua Corte Real e Rua Annita Curti, localizadas no Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motoniveladora e cascalhamento nas seguintes vias: Estrada Antônio Firmino de Moraes, Rua Corte Real e Rua Annita Curti, localizadas no Bairro do Carmo. .

JUSTIFICATIVA:

O péssimo estado de conservação das referidas vias tem se agravado em razão das fortes chuvas ocorridas recentemente. Deste modo, faz-se necessária a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento no local, com a máxima urgência.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de agosto de 2011.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05455/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/09/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário